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Valberednings förslag och rapport 2023 

Vi i valberedning har under året haft ett stort fokus på att hitta en ordinarie ledamot och en 

ny hamnkapten – eftersom Roine varit det i ett antal år och under en längre tid flaggat för att 

avgå. Roine har betytt mycket för oss här på Löknäs och fått mycket gjort - och nu senast den 

nya bryggan som blev klar i somras. Han har naturligtvis haft hjälp av andra också, precis som 

det ska vara. När det behövs ska vi hjälpas åt. Inför detta år har valberedning och styrelsen 

funderat en del kring arbetet i och omkring hamnen (Svartviken) och vi ser att vi behöver 

tänka nytt inför framtiden. Mer om detta nedan under punkt ”Hamngrupp”.  

För att få en bra sammansättning av styrelsen är det en fördel om både ålder och kön är så 

bra och jämlik som möjligt – vilket vi tror att vi uppnått på ett bra sätt. Kompetensen inom 

styrelsen är väldigt god och samarbetet har fungerat väl enligt vad som rapporterats till 

valberedningen. Vi ser dock gärna att fler nya medlemmar aktiverar sig i styrelsearbetet! Det 

är viktigt för oss inom valberedningen att det finns fler i ”pipen” inför kommande år.  

Val av styrelse för verksamhetsåret 2023 

Styrelse Namn Valberednings förslag 

Ordförande Bertil Bergquist, omval Valberedningen föreslår omval av Bertil 
Bergquist att väljas för tiden fram till 
nästa årsmöte. 

Ordinarie ledamot Maria Gillberg, omval Valberedningen föreslår omval av Maria 
Gillberg att väljas för en tid av två år. 

Ordinarie ledamot Stefan Broström, nyval Valberedningen föreslår nyval av Stefan 
Broström att väljas för en tid av två år. 

Ordinarie ledamot Camilla Salomonsson, är 
vald för ytterligare ett år. 

Valberedningen föreslår att Camilla 
Salomonsson fortsätter som ordinarie 
ledamot ytterligare ett år.  

Suppleant Kristina Fredlund, omval Valberedningen föreslår omval av Kristina 
Fredlund att väljas för tiden fram till nästa 
årsmöte. 

   

Revisorer Jonas Gustafsson, omval 
och Pernilla Fagerstedt, 
omval 

Valberedningen föreslår omval av Jonas 
Gustafsson och Pernilla Fagerstedt att 
väljas för tiden fram till nästa årsmöte. 

Revisorssuppleanter Görel Turander, omval 
och Ewa Bergström, 
omval 

Valberedningen föreslår omval av Görel 
Turander och Ewa Bergström att väljas för 
tiden fram till nästa årsmöte. 

Valberedning Tomas Hagstedt, omval 
(sammankallande och 
Anne Holmqvist, omval 

Valberedningen föreslår omval av Tomas 
Hagstedt och Anne Holmqvist att väljas 
för tiden fram till nästa årsmöte. 
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Hamngrupp 

Valberedning och styrelsen har under året funderat en del kring arbetet i och omkring 

hamnen (Svartviken) och att vi behöver tänka nytt inför framtiden. I styrelsen har vi haft en 

person som haft titeln ”hamnkapten” och den som förväntats ta ansvaret för ”hamnarbetet”. 

Det är inte så att det är hamnkaptenen som själv förväntas göra allt som behöver göras. 

Därför är vårt förslag i stället att bilda en ”hamngrupp” bestående av flera personer som 

utför nödvändiga arbeten. Någon bör dock vara sammankallande – vilket är något som 

styrelsen och hamngruppen får bestämma internt. Det är lämpligt att en person har 

huvudansvaret för tydlighetens skull. 

En hamngrupp ska 

• ha lite koll på bryggor, båtar, badstegar och bojar. 

• fördela båtplatser 

• meddela ansvariga ägare om båtar, bojar och linor ligger fel 

• se till att brister åtgärdas (inte nödvändigtvis göra det själv utan kunna ta hjälp av 

andra) 

Omvänt så har vi alla ett ansvar för att meddela den huvudansvarige för hamngruppen om vi 

ser något oroande. 

Vår målsättning är att så långt det är möjligt själva göra det arbete som behövs. Går inte det 

får vi leja bort arbeten, men då blir det en fråga för styrelsen eftersom det medför kostnader. 

Nedan redovisas dagens förslag på hamngrupp. Denna grupp kan inte bli för liten!!! Därför 

uppmanar vi inom valberedningen att fler vill vara med i en hamngrupp. Om vi är fler blir 

arbetet lättare, roligare och vi kan i möjligaste mån undvika att leja bort arbeten vilket blir en 

kostnad som i förlängningen i stället måste tas ut via årsavgiften för varje medlem. 

Hamngrupp Namn Valberednings förslag 

Funktionärer Stefan Broström, Görel 
Turander, Tomas Hagstedt, 
Jonas Gustafsson och 
Kristoffer Bladström 

Valberedningen föreslår att nämnda personer 
ingår i en hamngrupp för tiden fram till nästa 
årsmöte. 

 


